
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

Il responsabile del Procedimento: dott.ssa Mariella Lazzaro 

                         Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ordinanza del Tribunale di Catanzaro emessa in data 23/10/2020, con la quale il Giudice 

del Lavoro accoglie il ricorso n. 1266 del R.G. per l’anno 2020 proposto dalla prof.ssa Casalenuovo 

Giulia, docente di scuola secondaria di secondo grado per la classe di concorso A009 e, per l’effetto, 

accerta e dichiara il diritto della ricorrente ad essere trasferita d’ufficio anzitutto, presso il Liceo 

Classico F. Fiorentino e, in subordine, presso una delle sedi della Provincia di Catanzaro, nonché delle 

altre elencate, secondo l’ordine espresso nella domanda di mobilità interprovinciale per l’a.s. 

2020/2021, ordinando al Ministero dell’Istruzione il relativo trasferimento;  

VISTA la domanda di mobilità presentata dalla prof.ssa Casalenuovo Giulia per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO il bollettino dei movimenti della provincia di Catanzaro per l’a.s. 2020/2021; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che la docente CASALENUOVO Giulia è assegnata presso 

la scuola secondaria di secondo grado di Lamezia Terme (CZ) CZPC030008 - LC “F. Fiorentino” su 

tipo di posto normale, classe di concorso A009. Il provvedimento è condizionato all’esito del 

giudizio di merito. 

 

All’interessata 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’ISTITUTO PROFESSIONALE "ARCHIMEDE " (BA) - BARI05000G   

 
Al Dirigente Scolastico 

del LC “F. Fiorentino” (CZ) - CZPC030008  

 

Al Dirigente dell’AT di Bari 

 

Al sito istituzionale 

 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE 
                                                                                                     Maurizio Piscitelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2020-11-11T09:13:31+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2020-11-11T11:05:29+0100
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007361.11-11-2020




